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ADC Analog to Digital Converter
A-PMD Advanced Programmable Motor Control Circuit
PMD+ Programmable Motor Control Circuit Plus

TRGSEL  Trigger Selection circuit
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14 /50 2023-01-17
Rev. 1.3



TOSHIBA TXZ+77 5 -

12Ey b7FOdTFoa)asn—42—

EHENEZ BRI T 21213, UTFTOFIETL YA —ZFREL TSV,

o HUMMZH

(1) INTADXSGL #fx 5 X 5 JDJA%L REE LET,

(2) [ADXMODO]<DACON>%"1"IZF%E L £,

() 3B[usIAEFFH £,

(4) [ADXTSETn]® AIN ZER<AINSTn[4:0]>=fF:& . ZHahl#EI<TRGSn[1:0]>=10, IV AZx 4
<ENINTn>=1 #%E L 7,

(B) HEET ¥ RVOBMERZIT I LA, AINBREZEX CAEHERELET,

(6) [ADXCRO]<ADEN>|Z"1"Z R E L £,

(7) [ADXCROJ<SGL>\Z"1"A R ET D &, ZHzftt L £ 7,

(8) MM T L7=6, INTADXSGL 234 L 9, HIV ALY —E A /L—F > T[ADXREGN]
ZU—FRLET,

9) L@ ~@) &KL ET,

o AL
(1) INTADXCNT x5 X H512Hv HEELET,
(2) [ADXMODO]<DACON>%"1"IZ5% E Lia‘
(3) 3[us]Ph kb ET,
(4) [ADXTSETN]® AIN 3®R<AINSTn[4:0]>=(F7. ZHHIH<TRGSN[1:0]>=01, %Y iA il
<ENINTn>=1 Z5%E L 7,
(6) HEET v FVOBFGEREITIGEIE. AINBREZEX CAEHERELET,
(6) [ADXCRO]<ADEN> 1 % XELET,

(7) [ADXCRO]J<CNT>(Z RET DL, EBHxbth Li@”
(8) ZEMNKTLIED, INTADxCNT WFEALET, EViARY —E A L—F » T[ADXREGN]
U—RLET,

©) L@ %MEVIRLET,

o ULHRNUI—ZH

(1) INTADXTRG Zffix 5 L HIZHIVIALFREE LET,

(2) [ADXMODO]<DACON>%"1"IZf%E L £,

(3) 3[us]PhEFEbE T,

(4) [ADXCR1]<TRGEN>|Z"1"# & ET 5,

(5) U B U H—(ADXTRGIN)Z M 2+ 2% E L £, (F)

(6) [ADXTSETn]? AIN JEIR<AINSTN[4:0]>=ALE, ZHHIHEI<TRGSN[1:0]1>=11, &V ALl
<ENINTn>=1 Z&&% & L £,

(7) HEEF v VDI I\ U A —H T O AT, AINBIRAZZ 2 TO) 2 FHERE L ET,

(8) [ADXCRO]J<ADEN>(Z"1"%#%E L £,

9 FIH—FBANTLEEBERMBLET,

(10) KT L7725, INTADXTRG 2384 L EF, #IV ALY —E X /L—F L C[ADXREGN]
ZYV—RLET,

(11) DB ~10) 2/ iR L %7,

H) WA R YU H—(ADXTRGIN)IZE:GE SNV TV AEBOREMNILY 7 7 Lo A~v=o 7 )L [l
snfERIE ) 2L TIEa0,
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3.3. PMD FYH—IZKkZTHEE
3.3.1. BMEEE

PMDTRGN (n = 0~11)iZ L » CAEMEEL LB 5 515 TT, PMDTRGN X PMD/Z% OAthJEDHEEED &
DRI H—=TE, (1 1)IE2)

PMDTRGNZ X 2EMEMETIX, 70/ 7 ASNTEBEMELZIATLET, 70l 7 AX8HEH Y,
PMDTRGn = S ZEEIT5 7077 AE@RIRLET,

OEODT T T ATRRKABOEREZFITTLZ ENTEET, BHREROKEMILIL 4 SOKMHL
VAL — DR TR A[RET T,

77T AT HHC 2FEOE| ) JAZ(INTADXPDA, INTADXPDB)D &6 i Z A SHE L Z LN TE %
R

A1) PMD QML) 77 LAY =a T D [FarS< 7 L e—2—H#HEKR S5 2] £7-1%
(7 KRRV A NTa 7 T~T NE—F—{fil#nEg 22B LT 7EE0D,
H2) ®BICK > THERAENERY FTOT, V77 L A~v=aT7 10 [HILERIEHR) 2281

TLIZENY,
PMD & & UM DB DiEEN DRI H—EF
(ADC BB ERIES)
el e e e e e e e e e e
sl2REIREIZIZIZIZ[EZIEI|IE
SEEEEEREEEEER
Tx|z |z |z |z |z |m|=m (7 |R IR
0@ |o 0@ o @@ |o @ |@
o [ N w B (8] (2] ~ o] © o =
I_ == = il i - - - i |
EIEIEIRIEIE IR BRI B F] ) pvo rsi—mrnsssssmreszs—
: 2HERZZ]R]Z 2119 % 20|y [ADXPSELO]~[ADXPSEL11]
ol || || || |T|]|T]| |0 ol (T3 3 "
RN R R e ml@]|m|{m]]
HISIE|R] @] 5] @] @ BENS el
N —| [— = | | =
=== s = = K
l FO55 LEW
PA=AFN PA= PN TO554L2 |eae TagS L7
PMD M)A —H Rrococoofrocosssqlboocoooog e H
E|YRAHBRL S RE— 1| [1abxpiNTso]] || [(aDxPINTS1]] || [[ADXPINTSZ2]] [ADXPINTS7]| |1
[ADXPINTS0] ~[ADXPINTS7] == = = = = = = { | —— | p—— I 1
ke Skl | skt pliuliel il L
PMD M)A —H 1 | | 1ADxPSETO] [ADXPSETI1] [ADXPSET2] [ADXPSET7] : SOH A
TRTLLAs W Zmos= zhoE: ||| |[[(ZRosE EROBE ||| ! 4 ERAOERHAIRLE ANCER
[ADXPSETO] ~[ADXPSET7] | BT EXIE BT BE 7 R
" Ei 1 BT T 1T T 1RE Ei1HE |
1 T2 BE 2 BRE FH2EBE T2 8E |
N EEEET TRIBE LR BE ZHIBE |||
1 1
PMD Ry —F I'..'_'_'_'_'_'_'_'-'_'_'_'_'_'_'_"_'_'_'_'_'_'_'_'_'_'. B N
HEHEIRL SR 9— 1 | [ <REGSELO> ||| [ <REGSEL1> ||| [ < REGSEL2> | [ <REGSEL7> | |1 é':ﬁ;;f‘g;;"
[ADXPREGS] == He = == = = = H=e === === el U
THMERRE
HBMLSZAA2—EIR 0 1 2 3 4 5 6
##0 |04 [8[12{16]20] - | -
[Aé%i:ézn] Zi1 1|59 |13[17]21] -
Lo = B2 (2|6 |10|14]18]22] -
CRE—FFn
7 g3 37 [11]15]19]23] -
B 32 PVMDEBEELEELSRE—
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332.HBLORE—

PMD VU A —IC X H2ZHEMEIL, UTOLYAZ—TRELET,

F— FF%E L ¥ % % —0 ([ADXMODO0])
ADC %4 5121%. £ [ADXMODO]<DACON>|Z"1"%# 7% E L9, ZERREIZ 3[us]4HET

R

PMD + U W —H 7w 75 A%FKB®EIRL Y % % —([ADXPSELO]~[ADXPSEL11])

12 KD PMD F U —E52xt LT, MU T —OFMERE N FNEET L 70 7T L% S
O0~NEFRTHL P AZ—TT,

PMD h U #—(PMDTRGO~PMDTRG11)Z 4Tk his L7z, [ADXPSELO]~[ADXPSEL11]% 12
KOV AZ—NHY £,

PMD kU #—f~7 127 F ALY %4 —([ADXPSETO0]~[ADXPSET7])

Il T AT, BROFHIEY, BT LTI S ANTF Y2V ERELET, T s T
Alo:ﬂbf4@if@ﬁﬁ RENTEFET,

PMD U A — %0 JAZER L 2 2 % —([ADXPINTS0]~[ADXPINTS7])

KT 7T LK TRIZ, Bl AR ERESEDLZ LN TEET, PMD U B —HEIY JAZRIR
VUARZ—T, EIY JA%L@@*EUNTADxPDA, INTADXPDB) & 7 #2538 4R L £ 97,

71T A2 L2, [ADXPINTSO]~[ADXPINTS7]?D 8 KDL VA X =N £,

PMD h U & — H##®EIN L o X # —([ADXPREGS])

BT T AOEWFER O TINS5 2 e N TE £, Bk, S REHL o2
—® 0~3,4~7,8~11, 12~15, 16~19, 20~23 O\ Tk 0 BIR L F9,

4 L > 2 & —0 ([ADXCRO])
EHAENEA WHEIC T 5 121%, [ADXCROJ<ADEN>(Z"1"% 3% L £,

PMD b U H—IC X B EWENELZBIIEICT DI, UTFTOFIETL IV AX —2REL TLIEEN,

M)
)
®)
(4)

®)
(6)

()
(8)
©)
(10)

(11)

INTADXPDA & 721% INTADXPDB % fif 2 5 £ 9 IZHEIV ALK EE LET,
[ADXMODO]J<DACON>%"1"IZ#% & L £ 7,

[ps]Ph EfEH £ 7,

[ADXPSELM]® kU A —Hl{HI<PENSM>=1, 7’1 77 A% 5<PMDSM[2:0]>={T& ZHE L
EJ a8

[ADXPSETN]® AIN E&R<AINSPN[4:0]>={F& D AIN, ZHafilfEI<ENSPn>=1 5% & L £,
[ADXPINTSN] D] V) 1A 22 IR<INTSELN[1:0]>=INTADXPDA % 7= (% INTADXPDB % #% & L %
R

[ADXPREGS]? L ¥ A % —R<REGSELN[2:0]>={E& ZREL £,
[ADXCROJ<ADEN>(Z"1"Z 3% L £,

PMD 334425 Y H— (PMDTRGm) Ko TEMAEFML £,

BT 10 7T DO T HHZE Y IAZ(INTADXPDA % 7213 INTADXPDB) 2334 L £9°, &I
AH—E 7</I/—ﬁ;/'C[ADXREG|]~[ADXREG|+3]72 J—FLZET,

PABE(9)~(10) & 0 IK L £ 7,
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3.4. EADELL

[ADXCRO]<ADEN>|Z"0"Z FH X AT L EH I A 2 4F 1L UE ¥, @Al AL7F T L TV D 5A1T
[ADxCRO]<CNT>‘6 0"EEZIAATLEE N,

BN TERITIZIET 2 E[ADXSTIORTOE » hA"0MZ/2 0 £9°, [ADXSTILSNAD LT A KX — L J5
%5‘&1/97\57 OEIIRFF SN E T, RICEBREZFFATT DR, BEMER L A X —DEEZHAH LT
757 %7 U7 LTLIEED,

ADCLK #1519 24856, 2 #afs (AW % 52 t% . [ADXST]<CNTF><SNGF><TRGF><PMDF>7%3 4> C"0"
ThdHZ L EER LTZ)%T?JJ: LTL &N,
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35 EESERDELE

EEN AT, DIFO LBV EEENHY 7,

BEE. S BRE: K
fMDTRGO > eee > PMDTRGl]; > NARIA—AR >\$5@m > Efﬁ%m}
PMD RJAH—iEH) VIR THEE)

G

AR E

A DR ENE K 23 AR AR D556
EEVERIIRE S ET

ROESLEORWESIEK O T 7 7T ARFET S, o

PMD NY W —OEMRT a7 7 MI—FERBLIZOFINSZ E13dH 0 FHA, EBHREDOEV PMD
MU T—=MRAELTH, EITHOERT 0 7T AT ETHRESINET,

WA NU A —, BWER, EGEMROER T 07T ME, FATHICELEEO @O EBIE RN RAE L
Ll LB O WEBEROEW T 0 7T A e EITLET, BRECRWEENERNREAE LS
HBlIRE SN ET,

T S AV N U T —
NHEBELET,

B HA, HRe AR DA T 1 7T NT FHATRIEIC /R 5 & il L7 &K

BT 0 7T NEITHIC, TOEMT 07T A iERE) L EE RN EERAE LA ER I E
T, BT 1 T A DFEITIRAEIL. [ADXST]<CNTF><SNGF><TRGF><PMDF> TR T 5 = & N Tx %
T, V7 b T CEEITAERTIE., 77 708"0"CHAHI L A2MERTHZ & CHREICEEdTLHIZ &N
TEET,

& 3.2 EITPICH-ISEHERREFOBE

iR T SR ER
PMDTRGn . . Vb7 YIhox7
G 1) il HE R ERES
PMDTRGm | ETHER#SG | RTPER#E | RTTERSRE | RTDPER#EE
(x1) GX 2) GE 3) GE3) GE 3)
AR A — PIRE XA ETPERHBG | RTPERBRG | RTHPEREES
ETHD (% 5) G 4) (% 3) (X 3)
EHER VIO TT PIRE XA PIRE XA ETPERMBG | RTPEREE
BT (GE5) GE5) CE 4) CE3)
JIrHTT FREXAA FRERFR FRERFR EITh ER G
ERETR (GE5) GE5) (GE5) CE4)
H1) mn=0~11
H2) m=nO%E FEUEB NI S E T

m=n DA

7 3)
7 4)
% 5)

==

FAT

HHEB AR TRICHMA S ET,

s

FAT

BRI R R SN TIATPOERK TRICET SN ET,
HRUE B R IR SN TEITPTOERM TRICE TSN ET,
AR R IR S E T,

DR BN BRI T S v, BT LR BN B 23 SHET, TS EBIERIT,
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3.6. AD BEtR#gE
AD EStREEREIT. AD ZHERNERE LTME LV REWGAE. 72013, /N EWGEAIZE D IALZ AL
F9, AHREL 2 F v RVFEIRHCET4T 5 2 & T, AD B 12 2 DOREMOEFANIC A>T D

MO, &AL E 72> TWD DR N TREE 72 0 £,

[ADXCMPEN]<CMPOEN>, <CMP1EN>(Z"1"& & » F T % & Xt 5 AD BsBSRE DS ANz 72 0 7,
2 DORHSERE A [FIRFICAZNC T 5 2 &L B AMRE T,

[ADXCMPCRO] % f51= 3l L % 3~ ([ADXCMPCR1] % [f£E T 7).

[ADXCMPCROJ<REGSO0[4:0]> "C ki b G2 D R # il Jetk L o X2 % — | <ADBIGO> T K -« /NHIZE |
<CMPCNDO>CHITEH 7> b D5, <CMPCNTO[3:01> CHIED 7> MMgZEHRE L 7,

KR OEHAE RGN L A X —ITRERPEM SN D T LK - /AN E 21TV, HIERE RN
<ADBIGO>DREIZH CITFEFNITHIEI TV v X —2 T T AL ET,

HIEH T > FORMTIE, T L BT ARH Y £,

HifE U, <ADBIGO>IZE%E L 7R HEA i L C<CMPCNTO[3:0]>I 288 & L7 7 o MEFICE#ET 2
& AD BEHEREE]  JAZL(INTADXCPO)35 L O PMD ~OREFE TR E L ET, £0%, RELLEIY
MR THER LTS A I 384 LEH A, <ADBIGO>IZRE LI-IRRE L AR DB BITH T 4
—EEZ 27 V7 LET,

BREUL. <ADBIGO>IZREE L7 RAEDS S FE L C<CMPCNTO[3:0]>IZ52 & L7=H v o MEEKIZET 5
& AD B5TREREEN U IAZ(INTADXCP0) S L O'PMD ~DERGER SR AE L, B2 —% 27 VT LET,
<ADBIGO>|ZF#E L7 RRE L BA DA TH I U v ¥ —lEaFF L £97, 72IB[ADXCMPCRO]L VA 4 —
THE SN BB RSN L O 22 —ONEDREWRERLG L A2 —OE LR LA, WU
77 AE9, AD EEHIRSREE] V IAZ(INTADXCPO) B L OV b U H—13% A L 8 A,

& 33 EfMEELAYAH

EE1RsEE E|Y5AH
BERMBEEREL O RF—0
([ADXxCMPCRO])
BERMSRESREL O RA—1
([ADXxCMPCR1])

BE1RH%EE 0 YA A (INTADXCPO)

BE1RMEEE 1 ZIYIAA(INTADXCPL)

AD BEEHIMSREZ T D88, ML A X —[T@E Tl Y 7 by = 7 TRt A LEITVWETAD T,
H—/—F 7 J[ADXREGN]<ADOVRFN>TH |2t v h SNTWDH Z LIk | Bk Rk~ 7 7
[ADXREGN]<ADRFn>#% 72 v SN TWAHHFIZ/ZR Y £7, L7 -> T, ADERKREZHEHT 256
TS REEWAE RN P2 X — DT F TR EA L2 TLIE &,

) ESHREBED LY X ¥ — & EIX[ADXCRO]<ADEN>=0 OIREETIT > TL 72 &V,
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@)

)

BT AT K D HIE

EEARBSRERR E L ¥ A # —0 (JADXCMPCRO0] =0x00000200)
Fel 4 2 A i AR L Y A Z —: [ADXREGO]
K/IVHIE: [ADXREGO]<ADRO[11:0]> > [ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> (}tiz L ¥ A % — 1 V) K)
HIE A T S E@f
KAVHIER T NIE3 A D > b

AD 2k B kbl L Y 2 # —0 (JADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]>=0x888)

BEARSARERF AT L ¥ A Z —(JADXCMPEN] =0x00000001)

7 i R [ADXREGO]<ADRO[11:0]> e
OXFFF ;\/
[ADXCMPO] \
<ADOCMPO[11:0]>
=0x888 _|_ _ _ A b I I I
EEH HEEH HEEH BEEH EEH EEH EEH HEEH
0x000 [a] [1] [] [1 [2] [3] [3] [
1 2 3 4 5 6 7 8  EEIH

E 3.3 ADESIMEEEIEHAY Y FEHAR)

BRI X 240E

BB RERR E L ¥ A # —0 (JADXCMPCRO] =0x00000240)
L9~ 5 254 Ak L A # —: [ADXREGO]
R/INHI7E: [ADXREGO]<ADRO[11:0]> > [ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> (bt L ¥ 2 & — L W K)
HIEA 7 Nk BFE
KAWHEA 7 > M3 w2 |
AD ZEHE B bl L Y 2 # —0 (JADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]>=0x888)
B BUERERT 7] L ¥ X # —(JADXCMPEN] =0x00000001)

75 S [ADXREGO]<ADRO[11:0]>

OXFFF Bl Y AH Bl Y AH
[ADXCMPO] \ /\/‘ /\/‘
<ADOCMPOQ[11:0]>
=088 _(____4t__--L-"-"-JdJ-___ ‘g FrEm——
EE# ERE% EEH EE# ERE% EEH EE# ERE%
0X000 [0] 1] [1] [2] [3] [1] [2] [3]
1 2 3 4 5 6 7 8 EiaE%

B 3.4 ADEEMRMREHIEH YV FRBRAX)
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3.7. 7O E#EBE

7o 7 HEAEEE X ADC = = v k@ VREFHX, VREFLX #i-{Z High, Low O L~z A AL £, K
HEE ST — FER L U A X —[ADXMODO]J<RCUT>|Z"1"2 R E T 5 Z & T VREFHXx & VREFLXx [ ?d A
A v FEEBRP O IREEICH) Y 2 T, VREFHX & VREFLX OREICHN A B A HIKT 5 2 L AT
xFET,

VREFHX [ADXMODO]<RCUT>

I HEE I

|, AD IR

M- - === - —\W—W—— 4 J

VREFLx O——

35 FFHRJEEETEBIEM
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3.8. THARFRE
381 EMASMZIVY

BWDZA I T %M 361TRLET,

SCLK

¥

\

ﬂpjl)y’ﬂé%_l // |

B il

W%BZ?—HE%:X

| bERERY

T

E 3.6 E|ALIDITH

3.82. 27 VI BEDORE

W7 U v F KB 1X [ADXCLK]<EXAZO[3:0]> % 7= 1% <EXAZ1[3:0]> & <VADCLK[2:0]> 8 L O
[ADXMOD1]<MOD1[31:0]> Tk & L £ ¥, H7=. 2 FMED AIN ¥ 7 U o 7 B 7E (KEXAZO[3:0]>,
<EXAZL[3:0]>)it. AIN F ¥ R/ 2 LICHHRT 5 2 E N TE £,

Yo7 U EE = SCLK B xmxn
(m: <MOD1[31:0]>E. n: <EXAZO[3:0]>f% & F 7= IZ<EXAZ1[3:0]>F% E)

"m"DfElL 5.2.6. [ADXMOD1] (E— RiREL VA Z—1)] ZZHL T EE0Y,
"n"OfEIx 15.2.4. [ADXCLK] (7 v v VREL VA X —)] ZRLTIEZI N,

Yo 7Y o TR 5 EIRELE & SCLK I HUC X - TRE TRE R RFRI 3 72 0 £,
(1) 45[V]=AVDD5=5.5[V]
SCLK=20[MHZz]: 0.4[us]~15.2[ps]
SCLK=30[MHz]: 0.27[ps]~10.13[ps]
(2) 2.7[V]=AVDD5<4.5[V]
SCLK=20[MHZz]: 0.6[us]—15.2[us]

% 34~% 362V 7Y M ORER AR L E T,
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% 34 HUTYUTERBOBRER (L) (SCLK=20[MHz], 4.5[V]<AVDD5=5.5[V]&, Bifif: us)

[ADxMOD1] [ADXxCLK]<EXAZ0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>
<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000000 - 0.4 0.6 0.8 3.2
0x00001000 - 0.5 0.75 1.0 4.0
0x00002000 - 0.6 0.9 1.2 4.8
0x00003000 - 0.7 1.05 1.4 5.6
0x00004000 0.4 0.8 1.2 1.6 6.4
0x00005000 0.45 0.9 1.35 1.8 7.2
0x00006000 0.5 1.0 15 2.0 8.0
0x00007000 0.55 1.1 1.65 2.2 8.8
0x00008000 0.6 1.2 1.8 2.4 9.6
0x00009000 0.65 1.3 1.95 2.6 10.4
0x0000A000 0.7 1.4 2.1 2.8 11.2
0x0000B000 0.75 1.5 2.25 3.0 12.0
0x0000C000 0.8 1.6 2.4 3.2 12.8
0x0000D000 0.85 1.7 2.55 34 13.6
0Xx0000E000 0.9 1.8 2.7 3.6 14.4
0x0000F000 0.95 1.9 2.85 3.8 15.2

E)

"MORETEHATE £ A,

£ 35 YT UTEBOFREM(2) (SCLK=20[MHZ], 2.7[V]SAVDD5<4.5[ V], Bifi: us)

[ADxMOD1] [ADXCLK]<EXAZO0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>
<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000001 - - 0.6 0.8 3.2
0x00001001 - - 0.75 1.0 4.0
0x00002001 - 0.6 0.9 1.2 4.8
0x00003001 - 0.7 1.05 1.4 5.6
0x00004001 - 0.8 1.2 1.6 6.4
0x00005001 - 0.9 1.35 1.8 7.2
0x00006001 - 1.0 1.5 2.0 8.0
0x00007001 - 1.1 1.65 2.2 8.8
0x00008001 0.6 1.2 1.8 2.4 9.6
0x00009001 0.65 1.3 1.95 2.6 10.4
0x0000A001 0.7 1.4 2.1 2.8 11.2
0x0000B001 0.75 15 2.25 3.0 12.0
0x0000C001 0.8 1.6 2.4 3.2 12.8
0x0000D001 0.85 1.7 2.55 3.4 13.6
0x0000E001 0.9 1.8 2.7 3.6 14.4
0x0000F001 0.95 1.9 2.85 3.8 15.2

)

OBREEHTE A,
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% 3.6 HTYUTHEBOBER ) (SCLK=30[MHz], 4.5[V]<AVDD5=5.5[V]&, Bifif: us)

[ADxMOD1] [ADXxCLK]<EXAZ0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>
<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000000 - 0.27 0.40 0.53 2.13
0x00001000 - 0.33 0.50 0.67 2.67
0x00002000 - 0.40 0.60 0.80 3.20
0x00003000 - 0.47 0.70 0.93 3.73
0x00004000 0.27 0.53 0.80 1.07 4.27
0x00005000 0.30 0.60 0.90 1.20 4.80
0x00006000 0.33 0.67 1.00 1.33 5.33
0x00007000 0.37 0.73 1.10 1.47 5.87
0x00008000 0.40 0.80 1.20 1.60 6.40
0x00009000 0.43 0.87 1.30 1.73 6.93
0x0000A000 0.47 0.93 1.40 1.87 7.47
0x0000B000 0.50 1.00 1.50 2.00 8.00
0x0000C000 0.53 1.07 1.60 2.13 8.53
0x0000D000 0.57 1.13 1.70 2.27 9.07
0Xx0000E000 0.60 1.20 1.80 2.40 9.60
0x0000F000 0.63 1.27 1.90 253 10.13

) "OREFEHATEEEA

3.8.2.1. 27 VS5 DER

AIN F ¥ %)L Z L IZ[ADXCLK]<EXAZO[3:0]> & [ADXCLK]<EXAZI1[3:0]>D EH L% 7V v 7l
M EE AIN 277V o FEREEIR L A 2 —([ADXEXAZSEL]) Ci##iR L £,

25/50

2023-01-17
Rev. 1.3



TOSHIBA

TXZ+2 7= )—
12Ey b7FOdTFoa)asn—42—

3.8.3. EMFMHDERTE

BRI L FOXTRO DN E T,
L = Yo7 ) o TR + PR
(1) 4.5[V]=AVDD5=55[V]
SCLK=20[MHz]: ZH#l¢fi]l=4 > 7"V » ZIKf#] + 1.1 [ps]
SCLK=30[MHz]: 2= 7"V > JIKf#] +0.73 [us]

) Vo) HERENEER 34, £ 36 EBRLTLIEE N,

(2) 2.7[V]I=AVDD5<45[V]
SCLK=20[MHz]: ZHalksfE]=4 > 7"V o ZI§fE] + 1.45 [ps)

) Vo7V 7ERIIEER 35 2L TS ZSNy,

#* 3.7~3% 3.9 IR OB ER A~ L ET,
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12y 7Oy

—_— NS

T/

TXZ+ 732 1)—
A)aN—4—

& 3.7 ZMmEFEE

%= 3.8

ERTEDHI(1) (SCLK=20[MHz], 4.5[V]SAVDD5=5.5[V|&, Bifii: ps)

[ADxMOD1] [ADXxCLK]<EXAZ0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>
<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000000 - 15 1.7 1.9 4.3
0x00001000 - 1.6 1.85 2.1 5.1
0x00002000 - 1.7 2.0 2.3 5.9
0x00003000 - 1.8 2.15 2.5 6.7
0x00004000 1.5 1.9 2.3 2.7 75
0x00005000 1.55 2.0 2.45 2.9 8.3
0x00006000 1.6 2.1 2.6 3.1 9.1
0x00007000 1.65 2.2 2.75 3.3 9.9
0x00008000 1.7 2.3 2.9 35 10.7
0x00009000 1.75 2.4 3.05 3.7 11.5
0x0000A000 1.8 25 3.2 3.9 12.3
0x0000B000 1.85 2.6 3.35 4.1 13.1
0x0000C000 1.9 2.7 35 4.3 13.9
0x0000D000 1.95 2.8 3.65 4.5 14.7
0x0000E000 2.0 2.9 3.8 4.7 15.5
0x0000F000 2.05 3.0 3.95 4.9 16.3

E) ""ORTEIFMEHTEIEREA,
AR & SREDHI(2) (SCLK=20[MHz], 2.7[V]SAVDD5<4.5[V]Ef, BAI: ps)

[ADxMOD1] [ADXCLK]<EXAZO0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>

<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000001 - - 2.05 2.25 4.65
0x00001001 - - 2.20 2.45 5.45
0x00002001 - 2.05 2.35 2.65 6.25
0x00003001 - 2.15 2.50 2.85 7.05
0x00004001 - 2.25 2.65 3.05 7.85
0x00005001 - 2.35 2.80 3.25 8.65
0x00006001 - 2.45 2.95 3.45 9.45
0x00007001 - 2.55 3.1 3.65 10.25
0x00008001 2.05 2.65 3.25 3.85 11.05
0x00009001 2.10 2.75 34 4.05 11.85
0x0000A001 2.15 2.85 3.55 4.25 12.65
0x0000B001 2.20 2.95 37 4.45 13.45
0x0000C001 2.25 3.05 3.85 4.65 14.25
0x0000D001 2.30 3.15 4.0 4.85 15.05
0x0000E001 2.35 3.25 4.15 5.05 15.85
0x0000F001 2.40 3.35 43 5.25 16.65

E) ""OREIIMEHTEEEA,
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TXZ+ 732 1)—
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= 3.9 ZEHBREE

[ADxMOD1] [ADXxCLK]<EXAZ0[3:0]>, <EXAZ1[3:0]>
<MOD1[31:0]> 0000 0001 0010 0011 0101
0x00000000 - 1.00 1.13 1.27 2.87
0x00001000 - 1.07 1.23 1.40 3.40
0x00002000 - 1.13 1.33 1.53 3.93
0x00003000 - 1.20 1.43 1.67 4.47
0x00004000 1.00 1.27 1.53 1.80 5.00
0x00005000 1.03 1.33 1.63 1.93 5.53
0x00006000 1.07 1.40 1.73 2.07 6.07
0x00007000 1.10 1.47 1.83 2.20 6.60
0x00008000 1.13 1.53 1.93 2.33 7.13
0x00009000 1.17 1.60 2.03 2.47 7.67
0x0000A000 1.20 1.67 2.13 2.60 8.20
0x0000B000 1.23 1.73 2.23 2.73 8.73
0x0000C000 1.27 1.80 2.33 2.87 9.27
0x0000D000 1.30 1.87 2.43 3.00 9.80
0x0000E000 1.33 1.93 2.53 3.13 10.33
0x0000F000 1.37 2.00 2.63 3.27 10.87

E)

"MORETEHATE £ A,

EBREDH(3) (SCLK=30[MHz], 4.5[V]<AVDD5=5.5[V]Bs, Bifif: us)
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4. E{MhE

7 a7 A OSMEE A 411" LET, FEBITSEMETT,

1. &1
— AVDD5 =45~55V
- T a7 AJR AT
- TruJ AlmfAREE
- HEER] = 1.00ps

600Q
0.1pF

IV IA

TFHOJESR

HAAME—ST R 7+ra4g
< 600Q A HiHF 3kQ 4kQ

» = | & | | | ;
7+n913%w L Z 0.1uF L3I0F Ll-gpF L6'5pF
HAER ;

N AN J \
ERFERE+ InFE ADCEB

RELRE

2. k2
— AVDD5=2.7~45V
- TruJ Al Al = 600Q
- ThuZ AhirAmARE = 0.1uF
-  SHRF[E = 2.05ps

FrOVESR
HAAME—ST R 7+asy
< 600Q A HiHF 6kQ 8kQ

»

| 51— ‘ .
77’“’7‘15%W J—g 0.1pF L3p|: L1.9p|: 1

6.5pF
HAEIR ;

. J \ )\
ERFERE+ T ADCHB

ZELRE

E 41 7FOJAHEMmERE
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12y 7Oy
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T/

TXZ+ 732 1)—
A)ayvin—4—

5 LYRA—EB
51. LR ——E

WL P AZ— L7 RLRIFLL T LY ¢,

R—RF7FLR
[AiD#sHE FrRI/Ia=yh
Type 1 Type 2 Type 3
. NN N d=vykA 0x400B8800 | 0x400BA000 | 0x4005A000
12 EYr7FRIToA)ILaVIN—F— ADC
az=vykB 0x400B8CO00 | 0x400BA400 | 0x4005A400

E) HRICE-oTHERENDIF v FU2=y FBIOR—AT RLRAX A F 3820 £, 3T
V77 Ly A~=a 7 Lo TREEBIER] 22 LT 7EE0,

LORE—% 7KL X (Base+)
HlEL R 4—0 [ADXCRO] 0x0000
HEL O R 2—1 [ADXCRI1] 0x0004
RAT—RRALYRE— [ADXST] 0x0008
EHIOVIFREL O RE— [ADXCLK] 0x000C
EFERELCRS—0 [ADxMODO] 0x0010
E—REELORE—1 [ADXMOD1] 0x0014
E—RERELDRE—2 [ADXMOD2] 0x0018
BERRESF AL O R 32— [ADXCMPEN] 0x0020
BERMREEREL O XE8—0 [ADXCMPCROQ] 0x0024
BERMREEE EL O X8 —1 [ADXCMPCR1] 0x0028
FMEREELORXE—0 [ADXCMPQ] 0x002C
EHREREEL OR4—1 [ADXCMP1] 0x0030
PMD FAH—RTRY S LB SERL O RXE—0 [ADXPSELO] 0x0040
PMD R)A—ATOJ S LEEERL DR 5—1 [ADXPSEL1] 0x0044
PMD MAH—RATRY S LESERLORE—2 [ADXPSEL2] 0x0048
PMD FAH—RATRY S LESERL O R5—3 [ADXPSEL3] 0x004C
PMD FAH—RATRY S LBSERLORE—4 [ADXPSEL4] 0x0050
PMD MH—RTRY S LESERL S RE—5 [ADXPSELS5] 0x0054
PMD R)A—RAFTOI S LEEEIRL O X5—6 [ADXPSELS] 0x0058
PMD FAH—RATRY S LEEERLORE—T [ADXPSEL7] 0x005C
PMD F)A—ATOJ S LBERIRL O X4—8 [ADXPSELS] 0x0060
PMD MAH—RATRY S LESERL O RXH5—9 [ADXPSEL9] 0x0064
PMD MAH—RATRY S LESERL S X4—10 [ADXPSEL10] 0x0068
PMD RH—RA7RY S LBEERL O RE—11 [ADXPSEL11] 0x006C
PMD FJA—FEIV:A#ZIRL O R2—0 [ADXPINTSO] 0x0070
PMD FJA—FEIV:AAZIRL DR 2—1 [ADXPINTS1] 0x0074
PMD k) —REIYAHFIRL O RF—2 [ADXPINTS2] 0x0078
PMD FJH—FEIV:AHFEIRL R F—3 [ADXPINTS3] 0x007C
PMD FJH—FEIVAARIRL DR 2—4 [ADXPINTS4] 0x0080
PMD k) A—REIYA#H#FIRL O RXF2—5 [ADXPINTS5] 0x0084
PMD FJA—FEIV:AHFEIRL O RX2—6 [ADXPINTS6] 0x0088
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LORE2—4 FEL X (Base+)
PMD FJA—FEIV:AAHFBIRL R 2—7 [ADXPINTS7] 0x008C
PMD A —F#EEIRL O X 4— [ADXPREGS] 0x0090
FISVTBRELORE— [ADXTRM] 0x0094
AIN BT BEREIRL PR 8— [ADXEXAZSEL] 0x009C
PMD FJH—BZTOYSLLSXE—0 [ADXPSETO] 0x00A0
PMD A —RB7O5SLLSRE—1 [ADXPSETI] 0x00A4
PMD FH—RB7OSSLLSRA—2 [ADXPSET?] 0x00A8
PMD FJH—BTAYSLLERE—3 [ADXPSET3] 0X00AC
PMD M H—B7OSSLLSRE—4 [ADXPSET4] 0x00B0
PMD M)A —B7O5SLLSRS—5 [ADXPSET5] 0x00B4
PMD M) H—B7O5SLLCRS—6 [ADXPSET6] 0x00B8
PMD MJAH—BTAYTSLLSRE—T [ADXPSET7] 0x00BC
FAESHERBIOYSLLSRE—0 [ADXTSETO] 0x00C0
ARRBERAIOISLLYRE—1 [ADXTSET1] 0x00C4
NEEHERATOTSLLOSRE—2 [ADXTSET2] 0x00C8
FAESHERBIOYSLLSRS—3 [ADXTSET3] 0x00CC
NBARBERBIOISLLORE—4 [ADXTSET4] 0x00D0
ARRBERAIOISLLYRE—5 [ADXTSETS5] 0x00D4
NEEHERATOYSLLSXE—6 [ADXTSETS6] 0x00D8
AERESHERBIOTSLLSRE—T [ADXTSET7] 0x00DC
NEEHERATOYSLLCXE—S8 [ADXTSETS] OX00EOQ
NEEHERATOYSLLCXE—9 [ADXTSET9] Ox00E4
NEESHERBIOYSLLSXE—10 [ADXTSET10] Ox00E8
ABRBERATOSSLLSRAE—11 [ADXTSET11] 0X00EC
NAEHERATRTSLLORZ—12 [ADXTSET12] 0x00FO0
NEEHERBIOYSLLSXE—13 [ADXTSET13] Ox00F4
ABRBERATIOSSLLSRAS—14 [ADXTSET14] 0x00F8
NAEHERATRYTSLLOREZ—15 [ADXTSET15] Ox00FC
AARBERAIOYSLLYRAS—16 [ADXTSET16] 0x0100
NEEHIERBIOYSLLSAE—17 [ADXTSET17] 0x0104
ABRBERATOSSLLSRAE—18 [ADXTSET18] 0x0108
AARBERAIOVSLLYRAS—19 [ADXTSET19] 0x010C
NEESERBITOYSLLSXE—20 [ADXTSET20] 0x0110
NEEHERAITOYTSLLORE—21 [ADXTSET21] 0x0114
AARBERAITOYSLLYSRAE—22 [ADXTSET22] 0x0118
AARBERAIOYSLLYRAS—23 [ADXTSET23] 0x011C
EHEREML O X2—0 [ADXREGO] 0x0140
EMEREML O S—1 [ADXREG]] 0x0144
EHIERIEML O R2—2 [ADXREG?2] 0x0148
EHIEREML O X 2—3 [ADXREG3] 0x014C
EHEREML O X 2—4 [ADXREGA4] 0x0150
EMEREML XS5 [ADXREGS5] 0x0154
EHIERIEML O R 2—6 [ADXREGS] 0x0158
EHIEREML O R 2—7 [ADXREG7] 0x015C
EHIERIEML O R 2—8 [ADXREGS] 0x0160
EHIERIEML O R 2—9 [ADXREGY] 0x0164
EHBEREML O X4—10 [ADXREG10] 0x0168
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LORE2—4 FEL X (Base+)
EHRBEREML O RX4—11 [ADXREG11] 0x016C
THEREML OX8—12 [ADXREG12] 0x0170
EHEREML O X5—13 [ADXREG13] 0x0174
EHBEREML O X414 [ADXREG14] 0x0178
EHEREMLOXE—15 [ADXREG15] 0x017C
THEREML OX5—16 [ADXREG16] 0x0180
EHEREML O X 5—17 [ADXREG17] 0x0184
EMEREMLOXS—18 [ADXREG18] 0x0188
THEREML OX5—19 [ADXREG19] 0x018C
EHFEREML O X5—20 [ADXREG20] 0x0190
EHEREML O X 4—21 [ADXREG21] 0x0194
EMEREMLOR2—22 [ADXREG22] 0x0198
EHEREML O X5—23 [ADXREG23] 0x019C
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52. LR 2 —i#

5.2.1. [ADxCRO] (5L X % —0)

Bit Bit Symbol Jeyh# | Type HeE
31:8 - 0 R [U—FFBL0DHEHET,
ADC &k
0: Z1k
7 ADEN 0 RW | 1. &7l
"I EEEALEEMAEREICAEYET 0 EEEAT L BRERT
LFF,
6:2 - 0 R |U—KRFBL0MNHEDHET,
BRI ENE

0: Don't care
1 SGL 0 W 1. AR
"EEEADLEBRTHRTOS S LADETERIBLET,
AT EONEDHET,
ERTHEE

0: Z1t

1. EEST
"MZRED., ERTRIOISLERYRLETLET,
[ADXST]<CNTF>H\"0"GEHEE R T OV S LEETLTLEL)DIKE
T"I"EHREL TS,

0 CNT 0 R/W

o

5.2.2. [ADXCR1] (L X4 —1)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HeE
31:7 - 0 R |[U—F33L0MHDET,
EinZTH DMA E3K &%
6 CNTDMEN 0 RIW 0: -
1: 5wl
BYhZE i DMA ZER I
5 SGLDMEN 0 RIW 0: -
1. EFwl
SR H—DMA ZE K &4
4 TRGDMEN 0 R/W 0: b
1. EFwl
3:1 - 0 R |[U—FF3L0MHEDHET,
SRR H—EENFIE
0 TRGEN 0 R/W 0: #ik
)
F) oYX —0OFKEIZ[ADXCRO]<ADEN>=0 MDkH

Ly

TITHo TLIEEN,

G
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5.2.3. [ADXST] (RT—R AL P R4 —)

Bit Bit Symbol Jyhi& | Type Hee

31:8 - 0 R |U—FFBL0BHmDET,
AD B){E03545

0: EELTLVALVADCLK {Z1E /T 8E

7 ADBF 0 R 1: B/ (ADCLK {Z1E A1)
ADCLK #{Z1E 3 3184, COEYRN'0"THAHIEXHRL TS
LY,

6:4 - 0 R |[U—FT3L0MHEDET,

EHTHMITOTSLEBEREDSY
0: EfTLTLVEL

3 CNTF 0 R 1. Ef7dh
BRAZITF FONZE"1"ERY, ZEBEOEBRERL/EIMINDE0"
[ZBYET,

BMERTOSLBEREDSY
0: EITLTLVELY

2 SNGF 0 R 1 EfTH(CE)
BERDNZFToNBE"EGY | REBEOEBRBERSEMSNEHE0"
[ZHYET,

NANA—T0ISLBEREDSY
0: EfTLTLVEL

1 TRGF 0 R 1. Ef7dp
ERNZITFTONEE"LERY, REBOEBRBERIAEHEINDLE0"
IZiEYET,

PMD M)A—T 05 S LEIMEIRREDS S
0: EFTLTULVAELY

0 PMDF 0 R 1: Ef78p
ERNZH A FONDEERY, BREDEHRERAEMSNDLE0"
IZiEYET,
1) [ADXCR0]<SGL>=1 & LT25 SCLK Tl K57 1 v 7 H%IZEL L £7,
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5.2.4. [ADXCLK] (I OV IBRELORA—)

Bit Bit Symbol Jeyh# | Type HeE
31:12 - 0 R |[U—FT3L0MHEDET,

AIN 2T T BERERTE 1 (G 2)
0000: SCLK &# x n (m=1)
0001: SCLK F#i x 2n (m=2)
0010: SCLK F#i x 3n (m=3)
11:8 EXAZ1[3:0] 0000 R/MW | 0011: SCLK F#i x 4n (m=4)
0101: SCLK FA#] x 16n (m=16)
LEE LIS Reserved
"n"MIEIE5.2.6. [ADXMOD1] (E—F®REL P RA4—1) 125 HBLTL
A

7 - 0 R |[U—F33L0H0HDET,

AIN 2T BERIERE 0 (G 2)

0000: SCLK E# x n (m=1)

0001: SCLK F#} x 2n (m=2)

0010: SCLK FA# x 3n (m=3)
6:3 EXAZO0[3:0] 0000 R/W | 0011: SCLK F#] x 4n (m=4)

0101: SCLK F#] x 16n (m=16)

L E LISt Reserved

"n"MIEIX5.2.6. [ADXMOD1] (E—FBREL P RAS4—1) 125 BLTL
2&0,

AD 7 R4 —5—H H(SCLK):ER
000: ADCLK/2
001: ADCLK/4
010: ADCLK/8
011: ADCLK/16

100: ADCLK/3
20 | VADCLK[2:0] 000 | RW | 101 ADGLK/S

110: ADCLK/6
111: ADCLK/10

SCLK FERHIE LI FIZADESITHREL TS,
45V=AVDD5=5.5V: 30MHz L1 F
2.7V=AVDD5<4.5V: 20MHz LI F

H1) ZOLIYAX—DOEEIX[ADXCRO]IKADEN>=0 DIRFETIT-> TL 72 &V,

H2) ANV U7V o ZHE R E I [ADXEXAZSEL] TR L TL 72& 0,

5.2.5. [ADXxMODO] (E— FE&EL X 4% —0)

Bit Bit Symbol Jtyhig | Type Bee
31:2 - 0 R |[U—FF3L0MHEDHET,
EHBEBHE—RER
1 RCUT 1 R/W 0: BEHE

1 EEBEEHHE(ZEEP DH VREFHX-VREFLX & E)
DAC HlI{EGE 2)

0: OFF
0 DACON 0 R/W 1: ON
ADC #E 3 BEEZFX T HAIZ<DACON>EF"1"[Z v LTS
LY,

H1) ZOLYAX—DOEEIX[ADXCRO]IKADEN>=0 DIRFE TIT-> TL 72 & W,
12) <DACON>Z"1"IZF%E L7, 3[us]DZERF M LEE T,
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5.2.6. [ADxMOD1] (E—FBEL A4 —1)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type e
ST B0 N ERE

4.5[V]<AVDD5=<5.5[V] B
0x00000000:
0x00001000:
0x00002000:
0x00003000:
0x00004000:
0x00005000:
0x00006000: 10
0x00007000: 11
0x00008000: 12
0x00009000: 13
0x0000A000: 14
0x0000B000: 15
0x0000CO000: 16
0x0000D000: 17
0x0000EOQ00: 18
0x0000F000: 19
L5 LIS Reserved

©oo~NO O

31.0 MOD1[31:0] 0x00004000 | R/W
2.7[V]ISAVDD5<4.5[V] B

0x00000001: 4
0x00001001: 5
0x00002001: 6
0x00003001: 7
0x00004001: 8
0x00005001: 9
0x00006001: 10
0x00007001: 11
0x00008001: 12
0x00009001: 13
0x0000A001: 14
0x0000B001: 15
0x0000C001: 16
0x0000D001: 17
0x0000E001: 18
0x0000F001: 19
L EELISY: Reserved

SREMN TR SRR (EL3.8.2. TV HRIESEBLTESL,
) ZOLYRAZ—O%EIX[ADXCROIKADEN>=0 DIREETIT - TL 72 &0,

5.2.7. [ADXMOD2] (E—FH/REL PR 42 —2)

Bit Bit Symbol JEybi&k | Type e
COLPRI—IEHRIZE->TEREB/BNELGYET,

31:0 MOD2[31:0] 0x00000000 | RIW [ E(EIF)I7L AR =27 )L DI & GERERIZSEBLTES
A

I ZOLYRAZ—DOFFEIX[ADXCRO]IKADEN>=0 DIRFETIT > TL 72 &0,
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5.2.8. [ADXCMPEN] (BSfRBEBESFAIL O R4 —)

Bit

Bit Symbol

Jeyhig

Type

e

31:2

0

R

U—FTBEOHHEOET

CMP1EN

RW

AD BE1RMHE 1 Bk
0: #Zit
1: &l

CMPOEN

RW

AD BE1R#HE 0 Eh1E
0: #Zit
1. EFwl

5.2.9. [ADXxCMPCRO] (BSfR#EESREL O X 42 —0)

Bit

Bit Symbol

Jtyh

Type

a3

31:12

0

R

=R BHE0"DHEDET,

11:8

CMPCNTO[3:0]

0000

R/W

teEE#
0000: 1 [A]
0001: 2 [
0010: 3 [A]
0011: 4 [a]
0100: 5 @
0101: 6 [A]
0110:7 B  1110: 15 [=]
0111:8[E  1111:16 [=

1000:
1001:
1010:
1011:
1100:
1101:

9 [
10 [@]
11 [
12 [{
13 [
14 [{

J—R3BHL 0D HEOET,

CMPCNDO

R/W

HIESEH
0: EHEAR
1. REAK

ADBIGO

R/W

KNI RE

0: <REGSO[4:0]>Z#IRDEHMFER > [ADXCMPO]
1: <REGSO[4:0]>#IRDEHFER < [ADXCMPO]

4.0

REGS0[4:0]

00000

R/W

LB S EMIEREML O R —

00000:
00001:
00010:
00011:
00100:
00101:
00110:
00111:
11000

ADXREGO
ADXREG1
ADXREG2
ADXREG3
ADXREG4
ADXREG5
ADXREG6
ADXREG7

01000:
01001:
01010:
01011:
01100:
01101:
01110:
01111:
LI EDEIXEREZLE

ADXREGS8

ADXREGY

ADXREG10
ADXREG11
ADXREG12
ADXREG13
ADXREG14
ADXREG15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

ADXREG16
ADXREG17
ADXREG18
ADXREG19
ADXREG20
ADXREG21
ADXREG22
ADXREG23

)

ZDOVIAHE—D

R EIX[ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 MDIRRETFT > TL 72 &0,
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5.2.10. [ADXxCMPCR1] (BSfRBEESREL O R4 —1)
Bit Bit Symbol vk | Type e
31:12 0 R [U—FFBL0DHEHET,
LR [E1 3k
0000: 1 [@  1000: 9 [@
0001:2 [  1001: 10 [
0010: 3[@  1010: 11 [
11:8 | CMPCNT1[3:0] 0000 RW | 0011:4[@ 1011:12 [
0100: 5@  1100: 13 [
0101: 6 A 1101: 14 [A]
0110: 7@  1110: 15 [
0111:8[@ 1111:16 [
7 0 R |U—KFBL0HMNHEDET,
HIE &M
6 CMPCND1 0 RW | o0: EfEA=t
1. REAK
R/NHIFEERTE
5 ADBIG1 0 RW | 0:<REGS1[4:0]>RIRDEHFER > [ADXCMP1]
1: <REGS1[4:0]>FIRDEHFER < [ADXCMP1]
LT A EMBERIEML O R E—
00000: ADXREGO 01000: ADXREG8  10000: ADXREG16
00001: ADXREG1 01001: ADXREG9  10001: ADXREG17
00010: ADXREG2 01010: ADXREG10 10010: ADXxREG18
. . 00011: ADXREG3 01011: ADXREG11 10011: ADXREG19
4:0 REGS1[4.0] 00000 | RW'| 37100 ADXREGA 01100: ADXREG12 10100: ADXREG20
00101: ADXREG5 01101: ADXREG13 10101: ADXREG21
00110: ADXREG6 01110: ADXREG14 10110: ADXREG22
00111: ADXREG7 01111: ADXREG15 10111: ADXREG23
11000 LLEDEIXEREZEL
E) ZOLYRAF—DOFEIZ[ADXCMPEN]<CMP1EN>=0 OIREETIT - TL 72 &,
5.2.11. [ADXCMPO] (ZE#ERLEBL O X4 —0)
Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HeE
31:16 0 R [U—FF3L0"DHRHET,
AD ZEiE R HL BB
15:4 | ADOCMPO[11:0 0x000 | RW .
[L1o] | O AD TR BT HEERELET,
3.0 0 R )—RF9 3E0"MNHmOHET,
) ZOLUAX—OFEEIZ[ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 MIRFETIT> T 72 &0,
5.2.12. [ADXCMP1] (E##ERLEL SR 4 —1)
Bit Bit Symbol JEyhik | Type e
31:16 0 R |U—RFBL0MNHEDHET,
AD ZE AR LB E S R
15:4 | ADOCMP1[11:0 0x000 | RW .
(o] | Ox AD EHBFER BT HEERELET,
3.0 0 R 1)— I"a—%)t 0" ﬁ‘n}b&)i-d_o
E) ZOLYARZ—DFFEIZ[ADXCMPEN]<CMP1EN>=0 MIRETIT-> TL 72 &0,
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5.2.13. [ADXEXAZSEL] (AINH > 7 o JBBRBRIRLS X2 —)

Bit Bit Symbol

Jtyhig

Type

e

31:.0 EXAZSEL[31:0]

0x00000000

R/W

AIN 42 7)) 7 B E DR
0: [ADXCLK]<EXAZO0[3:0]>%{#
1: [ADXCLK]<EXAZ1[3:0]>%{#

AIN F¥ R ILT EIZ<EXAZO[3:0]>E<EXAZL[3:01>DELLEFRT
HMEIRLET,

ZEYRHE AIN FrRILIZxtisLET,

EXAZSEL[24]: AINXx24 @ AIN 4> )5 B % EEIR
EXAZSEL[23]: AINx23 O AIN H> 7)) 24 B 3% 7 2 4R

EXAZSEL[0]: AINX00O O AIN #2727 BRI E% E R IR
L EE LIS Reserved

W) —OLUAF—0

R IX[ADXCROJADEN>=0 OYREE TFT > TL 72 &V,

5.2.14. [ADXTRM] (FRYSVITBELSRE—)

Bit Bit Symbol vk | Type ek
COLPRA—FBERIZL>THREBNERYET,

31:0 TRM[31:0] 0x00000000 | RW |#BEEIZYT7LURAT=a7IILOTE S ERIERIFSBLTES
LY,

H) ZOLYVARE—D

7% 7E IX[ADXCRO]<ADEN>=0 DIRHAE TIT > TL 72 &0y,
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5.2.15. PMD FUH—FHIHL RS2 —
5.2.15.1. [ADXPSELO] (PMD U A—R7RI S LBEERL X2 —0)

[ADXPSELO]> {34, [ADXPSEL1]~[ADXPSEL11]% A Uk <1,

Bit Bit Symbol Jeyh# | Type HeE
31:8 - 0 R |[U—FT3L0MHEDET,
PMDTRGO kA —HlE(GE 2)
7 PENSO 0 R/W 0: ik
1. 5w
6:3 - 0 R |[U—F33L0MHDET,
TRYSLBEEER

000: A4S L0
001: A4S L41
010: 7A4SSL 2
2:0 PMDS0[2:0] 000 RW | 011: 7RYS5L43
100: FA4S5L 4
101: A4S L5
110: 7A4S5L6
111: FaydsSL7

H1) ZOLIAX—DOEREIX[ADXCRO]IKADEN>=0 DIRFETIT-> TL 72 & W,
2) PMD DFEATIY 77 Lo Av=a T D [Ful I~ 7 LE—2—HEEK 5 2] £7-1%
(7 RANVARNTarI<wT7 N e—2 iR 2L TI7EI0,

5.2.15.2. [ADXPINTSO] (PMD kY A—FEIY AHBIRL X4 —0)

[ADXPINTS0]D %1 T4, [ADXPINTS1]~[ADXPINTS7] % [A AL T,

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HeE
31:2 - 0 R [U—FF3L0DHHET,

U 5AFER

00: E|YAHH hizL

01: INTADXPDA

10: INTADxPDB
11: Reserved

TOJSL0ICHLT, BB T HEIYAHEERLET,
I ZOLYARZ—DOFFEIX[ADXCRO]IKADEN>=0 DIRFETIT > TL 72 &0,

1:0 INTSELO[1:0] 00 RIW
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5.2.15.3. [ADXPREGS] (PMD k) H—F##MBRL X 4—)

Bit Bit Symbol Jeyh# | Type HeE
31 - 0 R |[U—FT3L0MHEDET,
TR S L 7 EBRERBML X 4—EEIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
30:28 | REGSEL7[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: BFREZEIE
011: ADXREG12~15 111: sZFEZit
27 - 0 R |[U—F33L0MHDET,
TRYS5 L 6 EHEEREML A 4—EIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
26:24 | REGSELS6[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: BREZILE
011: ADXREG12~15 111: sjZFEZ I
23 - 0 R |[U—F33L0H0HDET,
TRY 5L 5 EREREML X 4—EEIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
22:20 | REGSELS5[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: BREZIE
011: ADXREG12~15 111: sjZFEZIL
19 - 0 R |U—FFBL0BHmDET,
TRY 5L 4 EBRERBML X 4—EEIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
18:16 | REGSEL4[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: FBEZIE
011: ADXREG12~15 111: ZFEzE
15 - 0 R |[U—F33L0MHDET,
0554 3 EHRBERRML O R4—EIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
14:12 | REGSEL3[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: BREZIE
011: ADXREG12~15 111: ZFEzE
11 - 0 R |U—F33L0MHEHFET,
TOU 5L 2 BHERRML O R4—EIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
10:8 REGSEL2[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: BREZIE
011: ADXREG12~15 111: ${FE#
7 - 0 R |U—FT3L0MHEDET,
TRYS L 1 EBREREML R —EIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
6:4 REGSEL1[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: SREZLL
011: ADXREG12~15 111: ${FE#
3 - 0 R |U—FF3L0MHEDHET,
TS5 L 0 EHREEREML R4 —EIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
2:0 REGSELO[2:0] 000 R/W 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: SREZLL
011: ADXREG12~15 111: s{ZFEZ I
) ZOLYRZ—OFREIZ[ADXCRO]KADEN>=0 DRFETIT > TL 2 &0,
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5.2.15.4. [ADXPSETO] (PMD Y A—RATRISLLPRA2—0)

[ADXPSETO]> {3, [ADXPSETL]~[ADXPSET7]% A UK T,

Bit Bit Symbol Jyhi& | Type Hee
Zith 3 ERTE: K1
31 ENSPO3 0 R/W 0: it
1: &F7l
30:29 - 00 R/W |"00"&ZELNTLIEELY,

I 3 R TE: AINEIRCE 2)
00000: AINXOO 01000: AINXO8 10000: AINX16 11000:AINx24
00001: AINXO1 01001: AINX09 10001: AINX17
00010: AINX02 01010: AINX10 10010: AINx18
: ) 00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINX19
28:24 AINSPO3[4:0] 00000 RIwW 00100: AINXO4 01100: AINx12 10100: AINX20
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINXO6 01110: AINx14 10110: AINX22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
LsELIS: BREEIE

T 2 BRE: R

23 ENSPO02 0 R/W 0: &b
1: 59l
22:21 - 00 RW |"00"#Z(VTLIEELY,

I 2 SR AIN BIRCE 2)
00000: AINXOO 01000: AINX0O8 10000: AINx16 11000:AINx24
00001: AINXO1 01001: AINXO9 10001: AINX17
00010: AINX02 01010: AINX10 10010: AINx18
} } 00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINx19
20:16 AINSPO2[4:0] 00000 RIW 00100: AINXO4 01100: AINx12 10100: AINX20
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINXO6 01110: AINx14 10110: AINX22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
Lot BREE

1 ERE: R

15 ENSPO1 0 R/W 0: i1k
1: 5wl
14:13 - 00 RW |"00"&#ZVTLIEELY,

I 1 X AIN BIRCE 2)
00000: AINXOO 01000: AINXO8 10000: AINX16 11000:AINx24
00001: AINXO1 01001: AINX09 10001: AINX17
00010: AINX02 01010: AINX10 10010: AINx18
) } 00011: AINX0O3 01011: AINx11 10011: AINx19
12:8 AINSPO1[4:0] 00000 RIW 00100: AINX04 01100: AINx12 10100: AINX20
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINXO6 01110: AINx14 10110: AINX22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
LU BER

i 0 BRE: Kb

7 ENSP00 0 RW | 0 =ik
1: EFl
6:5 - 00 RW ["00"&ZUVTLIESELY,
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Bit Bit Symbol vkt | Type ek
41 0 X 7E: AIN EIRGE 2)
00000: AINXOO 01000: AINxO8 10000: AINx16 11000:AINx24
00001: AINxO1 01001: AINx0O9 10001: AINx17
00010: AINxO2 01010: AINX10 10010: AINx18
. . 00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINx19
40 AINSP00[4:0] 00000 RIW 00100: AINxO4 01100: AINx12 10100: AINx20
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINXO6 01110: AINx14 10110: AINx22
00111: AINxO7 01111: AINx15 10111: AINx23
LEEUS: BREZILE

H1) ZOLYRAX—DOFEEIX[ADXCRO]IADEN>=0 DIRFE TIT-> TL 72 &1,
H2) WA AIN FRRELEIE T (Y 77 Ly A =a 7 A0 TRGERIE#®] 2SR L T2
W),

5.2.16. [ADXTSETO] GRAESHERATAT S LL RS —0)

[ADXTSETO]D % C9, [ADXTSET1]~[ADXTSET23]% A UL T,

Bit Bit Symbol Jtyht | Type BEE
31:8 - 0 R [J—F3F3L0MHEDET,
THAEREML O RF—0 RTE: BIYAHHI1E
7 ENINTO 0 RW | 0: &1t
1: BFAl
THERBML O RF—0 RE: TRFIH
00: ZHZEIE
6:5 TRGSO0[1:0] 00 RW | 01 EfRLif
10: BiyhZi
11: ARARNA—ZE#R
THIERBL O AS—0 B/TE: AINER(E 2)
00000: AINXO0 01000: AINXO8 10000: AINx16 11000:AINx24
00001: AINXO1 01001: AINXO9 10001: AINX17
00010: AINX02 01010: AINx10 10010: AINx18
) ) 00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINx19
40 AINSTO[4:0] 00000 RIW 00100: AINXO4 01100: AINx12 10100: AINX20
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINX06 01110: AINx14 10110: AINX22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
LEELSY: BREZELE

A1) ZOLYARE—DOREIZI[ADXCROJIKADEN>=0 OIRRE TFT - TL 72 &),
F2) BRIV AIN FEREREIETH(Y 77 Lo A~ =a 7 v TRERE®] 22U T
),
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5.2.17. [ADXREGO] (Z#MEEREML X 4 —0)

[ADXREGO] D 3, [ADXREG1]~[ADXREG23]% [7] UMk <3,

Bit Bit Symbol Jyhi& | Type Hee
31:30 - 0 R |U—FFBL0"MEHEDHFET,
29 ADOVR_MO 0 R |#A—/\—3275% <ADOVRFO>NI5—EYrTT,
28 ADRF_MO 0 R |AD Z##EREM IS <ADRFO>DIF—E VLT,
AD Z#E R <ADRO[11:0]>DI5—FEH TY .
27:16 | ADR_MO[11:0] 0x000 R |[ADXREGOILY RA—®M Efi/N—DT—RIZFiE 12 EhTAD it
WBREGAHEFET,
AD TR N EMENET,
15:4 ADRO[11:0] 0x000 R [[ADXREGOIL P RA—D FHIN—D7T—FIZEEE 12 EYRTAD Zift
BREHRAHEFET,
3:2 - 0 R |U—FKFBL0MNHEDHET,
*F—=nN—322345
0: FEA&ELL
1 ADOVRFO 0 R 1 FEEHY
[ADXREGO]L Y RE—% &M T RIIC AD TiERN LEZSNDE
" YhEINET COTSTERALTLE0IZH)TEINET,
AD ZEBFEREM TS
0: TR LL
0 ADRFO 0 R 1. T|ERHY
AD ZERELNEMEINDE 1 IZEYRSNET SOOIV XA HT
&0z HYTEINET,
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6. ERABEDH
6.1. EyhZE#R

HAREHIT Y 7 b 0 = 7 CREBG L. K OLBTRET T

UL FIE, HMZEHT 2 SO 7 F 1 7 AJI(AINX02, AINXO3)DZEHRE H% 2 D DIEHRE FAKHI L ¥ A &
—([ADXREG4], [ADXREGS)IZIRE L, 2 D H DZHKE T CHMZHIE] Y JAZ INTADXSGL %3847 % 5
HOFERTT,

(W E]
— [ADxMODQ] =0x00000001
DAC 7 > : <DACON>=1
B EENME: <RCUT>=0

—  [ADXCLK] =0x00000000
R 1.5[us] @ 4.5[V]=AVDD5=5.5[V] / ADCLK=40[MHz], SCLK=20[MHz] > Z#i 7 11

v 7 BE

- [ADXxMOD1] =0x00004000
R 1.5[us] @ 4.5[V]=AVDD5=5.5[V] / ADCLK=40[MHz], SCLK=20[MHz] D& — K&
E 1

—  [ADXMOD2] =0x00000300
[ADXTRM] = 0x00034000

W) oLy AZ— 3L > CREEN R £3, FHEMIZV 77 LA
~ =270 RGEIER) 22 LTIEE0N,

(£~ w75 KGE]
—  [ADXTSET4] =0x00000042
HUMZSHa: <TRGS4[1:0]>=10
AINX02: <AINST4[4:0]>=00010
0 SAZER [ <ENINT4>=0

—  [ADXTSETS5] =0x000000C3
B8 #a: <TRGS5[1:0]>=10
AINX03: <AINST5[4:0]>=00011
E Y AL A <ENINTS>=1

[ HaBR iR E]
—  [ADxCR1] =0x00000000
DMA ZEsRAE (|-

—  [ADXCRO] =0x00000082
ADC #7]: <ADEN>=1
e S HAEE || <CNT>=0
AU HaRF n]: <SGL>=1 ;PR
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6.2. PMD kY H—Z#

6.21. PMD(3¥ %> k), ADC x 1

3% FT, PMDF ¥ x/L0& ADC 2=y b A ZFEH L7280 Z LI IR LET,

PMD O

U — AINAOO PMDOTRGR

V ——| AINAOL (n=0~5)

W ADC A < H
— | ANAG2

116

» INTADAPDA
6.1 3¥x > kofl
Z DA D ADC O ERIZ LTI R LET,
% 6.1 3% > FTOHADCEE

Program 0 1 2 3 4 5
Reg0 U \% W \% w U
Regl \Y W U U Vv w
INT INTADAPDA INTADAPDA INTADAPDA INTADAPDA INTADAPDA INTADAPDA

6 AD U H— A7} PMDOTRGO~5 (=% L. [ADAPSELO]~[ADAPSEL5] T4 0~5 D711 /5
LFEFEFN AT ET,
F2 @ Reg0, Regl (X[ADAPSETN][7:0]35 & ON[ADAPSETN][15:8]2FE L 3 (n: 7' 17 7 2% H), £H

» U, V) W] EE—Z—DNfHERLTEY ., ZNLENONAENE LD AIN AT) 2R
Lij‘o

U H—HBAT]E D & Reg0, Regl DIEIZ AD ZEHa M3 BHAE L, ZIVE 10D ZEHakE G273 25 ik AR
L RAE—~EIEES L. INTADAPDA E 0 AL H TS 7,
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6.2.2. PMD(1 ¥ %> k), ADC % 1

1% T, PMDF ¥ %/ 0& ADC 2=y N A ZfEH L7258 OFX 2 L TR LET,

R — AINAOO
ADC A

PMDOTRGN
00

-~

IIZ

PMD O

Z DA D ADC OF%ERIZ LTI R LET,

6.2 1% > Dl

£ 62 1% > FTOHOADCERTE

» INTADAPDA

. PMDO PMDO
~)H—
0 1
Program 0 1
Reg0 R
Regl R
INT INTADAPDA

PMDO B H END 2 KD U T—IFHIZk L, ZNENT v 7 T LFFEEID 1T TnET,
211 Reg0, Regl IZ[ADAPSETN][7:0], [ADAPSETN][15:8] £ L 4 (n: 71 /7 L% =), FXHDIR)

THEHIEE L TBY, s TWnd AINZRELET,

MU= ATIENDHE ADC 2=y F AD AD ZHa3BlhG L, ZZHais BB HuRE B L A % —0
LLICRESNET, 77750, 1DIETEBNE TSN, KT 92 & INTADAPDA & V) AR % F /4

Li#o
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7. FREDTIBE I USENEE

o FEIREBEDOLEECREPHD /) A XD L » T AD BHFERENTIHSL 2 ENHY £4, £7-. AD
BRI AD A & 72> T Dl ~DATB X 02 b, 1R — MIEEL TS
OO NN EETH L AD BEIEEMETT 520350 £9, > T, AD ADFHM &
725 TV DU ~DANE L OH I OELLCH IR — MIERE L TV A oo 0Bk S
VWL LT ESY, 228, RO X 97 AD BEFEROIES 5 &0 AD B E O T2
B2 ONDEEIE, BEEIOEREROVELEL L 572 EORKEIT> TSI,

e ADC O 7 F 1 V&1 (AVDDS, AVSS), JEVERE I T-(VREFHX, VREFLX)IZIE, 7P # %D )
A ZAPBALZZNE D RRPRAEZHE LT T &0,

— AVDD5 & AVSS #a-[E. VREFHX & VREFLX g i SA N2 a T o —2F AL TLIEE
W, T U —ITE AR O IZEE L T 72 &0,

48 /50 2023-01-17
Rev. 1.3



TOSHIBA

12y b7FOITO

TXZ+ 732 1)—
A)aNn—4—

8. WETREE

# 8.1 HETERE
Revision Bt Hl:
1.0 2021-01-15 |-%1#8
3.8.2. YT TBHREDREDIRBEISE
‘K 4.1 #BIE
1.1 2021-03-22 |[-5.1. LYRA——F KNI HREL I RE— ([ADXTRM])ZEMN
-5.2.14. [ADXTRM] (FJSV T EREL DR E—)EEN
-6.1. BZEHRO[MEARTE]IC[ADXTRM]DEREZEBM
-1 WE REAZER
‘K 2.1 ADC 7Av%E AINX27 Z3EHN
‘R 2.1 E5—EX No2IZ AINX27 #E/0
1.2 2021-05-28 |:5.2.13. [ADXEXAZSEL] (AIN 4> ) BERREIRL R 4—)
EXAZSEL[27]%3& 10
-5.2.16. [ADXTSETO0] GRAEBERATOY S LL Y X2—0)
AINSTO[4:0](Z 11011 %3&}0
-1 BmE
AINX27 ZBI/AINX23 & AINX24 [ZIBIE
‘K 2.1 ADC 7OvoR AINX27 ZHIBR/AINX23 & AINX24 |ZIE1E
-& 2.1 EE—EZX No2 I AINX27 ZHIBR/AINX23 & AINX24 |ZIEIE
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